МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ТВЕРСКОЕ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

14.10.2010 №228/2010

О финансовой деятельности МУ «ТЦ «Ковчег»
внутригородского муниципального образования
Тверское в городе Москве в первом полугодии 2010 года

Во исполнение решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве от 11.02.2010г. №192/2010 «О деятельности МУ «ТЦ «Ковчег» комиссией муниципального Собрания  по бюджетным отношениям и муниципальной собственности проведена проверка деятельности МУ «ТЦ «Ковчег» внутригородского муниципального образования Тверское  в городе Москве за первое полугодие 2010 года и по результатам проверки составлен акт.

Муниципальное Собрание решило:

1. Информацию Байкина И.А., председателя Комиссии по бюджетным отношениям и муниципальной собственности, по вопросу проверки МУ «ТЦ «Ковчег» внутригородского муниципального образования Тверское  в городе Москве за первое полугодие 2010 года принять к сведению.

2. Администрации МУ «ТЦ «Ковчег» обратить внимание на правильность и своевременность ведения бухгалтерской документации и отчетности организации, в своей работе строго следовать нормативно-правовым актам РФ, касающихся бухгалтерского учета.

3. Комиссии по бюджетным отношениям и муниципальной собственности провести проверку финансовой деятельности МУ «ТЦ «Ковчег» за второе полугодие 2010 года и представить на рассмотрение муниципальному Собранию одновременно с утверждением отчета об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве за 2010 год.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на руководителя внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве Соколова В.Н.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Тверское в городе Москве

                           В.Н. Соколов